gen und der in den Anlagen gelagerten Abfälle zu stellen.  

Dies vorausgeschickt übernimmt die (Name und Adresse der Bank) - nachstehend 

„Bürge“ genannt – gegenüber dem Gläubiger die selbstschuldnerische Bürg-

schaft bis zu einem Höchstbetrag von  

1.060.000,00 € 

in Worten: Einemillionsechzigtausend 00/100 Euro 

zur Sicherung des Anspruchs des Gläubigers gegen den Schuldner auf Durchfüh-

rung der vorstehend beschriebenen Rückbauverpflichtung.  

Die Bürgschaft hat folgenden Inhalt:  

- Die Bürgschaft wird selbstschuldnerisch übernommen, d.h.